
Id: C0832EA7-CAB5-4011-895C-E7E689DB729F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego 

Związku Gmin i Miast 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego Związku Gmin 

i Miast z siedzibą w Końskich wyznacza się radnego Włodzimierza Pawłowskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVIII/277/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Radoszyce w Zgromadzeniu Staropolskiego 

Związku Gmin i Miast z siedzibą w Końskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: C0832EA7-CAB5-4011-895C-E7E689DB729F. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina Radoszyce jest członkiem międzygminnego związku pod nazwą Staropolski Związek Gmin i Miast 

z siedzibą w Końskich. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym organem stanowiącym 

i kontrolnym związku międzygminnego jest zgromadzenie związku w skład, którego wchodzą wójtowie lub 

burmistrzowie gmin uczestniczących w związku. Statut związku może przyznawać określonym gminom więcej 

niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

Statut Staropolskiego Związku Gmin i Miast stanowi, że w Zgromadzeniu poszczególne gminy 

reprezentowane są przez dwóch przedstawicieli. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


